
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 

702 00 OSTRAVA 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz 

 

F o r m u l á ř  
pro sestavení nabídky 

Obchodní firma, sídlo uchazeče 
Milan Hroch, Bludov, Za Školou 833, PSČ 789 61 
IČO: 60970456 
DIČ: CZ5809300882 
Bankovní spojení:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail: firma@milanhroch.cz  

Adresa zadávacího místa: Nabídka na dodávku díla:   
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace „Nákup dřevěných pražců pro 

úzkorozchodnou trať u OŘ Ostrava “ 
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 

 
Místo: Šumperk Datum: 14.2.2019 

N a b í d k a 

 
1. Po prostudování předaných podkladů: 

- Výzva k podání nabídky 
- Formulář pro sestavení nabídky 
- Technická zpráva 
- Vzor kupní smlouvy  
- Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 
které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, nabízíme 
realizaci dodávky „Nákup dřevěných pražců pro úzkorozchodnou trať u OŘ Ostrava“ za tuto 
nabídkovou cenu : 
 

  Zúčtovací sazba pro nákup pražců činí: 

a) cena 500 kusů pražců včetně dopravy na místo dodání – srpen 2019       515 000,- Kč 
b) cena 500 kusů pražců včetně dopravy na místo dodání – březen 2020     515 000,- Kč        
c) cena celkem                                                                                 1 030 000,- Kč 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  

Personální kapacity: dostatečně pro realizaci zakázky Nákup dřevěných pražců pro úzkorozchodnou 
trať u OŘ Ostrava 
Mechanizační kapacity: dostatečně pro realizaci zakázky Nákup dřevěných pražců pro 
úzkorozchodnou trať u OŘ Ostrava 
2. Dílo provedeme v rozsahu, který je přesně vymezen zadávacími podklady (viz. bod číslo 1). 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka a zadávací dokumentace jsou závazným podkladem pro uzavření 
kupní smlouvy. 

 
3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 

Dodávka pražců: srpen 2019  – 500 kusů pražců 
                            březen 2020       – 500 kusů pražců 



 - 2 - 

 
4. Záruční doby na zhotovené dílo nabízíme: 
 

24 měsíců 
 
5. Vlastními kapacitami provedeme 100 % díla. 
 
6. Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské soutěže mohou 

mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání zakázky a úhradu vzniklé škody 
zadavateli. 
 

7. Uvádíme jmenovitý seznam a identifikační údaje právnických nebo fyzických osob – podnikatelů, 
jimž máme v úmyslu zadat k realizaci některou část zakázky (subdodavatelé). 
Zároveň uvádíme konkrétní součástí zařízení, které budou tito poddodavatelé zajišťovat. Pozn. 
Týká se všech poddodavatelů, tj. včetně těch, kterými bude dodavatel prokazovat kvalifikaci a 
způsobilost (v takovém případě uvést i konkrétní kvalifikaci a způsobilost dle výzvy). 
Část plnění poddodavatele/ů musí být rovněž doložena výpočtem: 
 
..............................................................................................................................  

 
 
8. V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena kupní smlouva, akceptujeme podmínku 

zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního fondu dopravní 
infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 

 
 
9. Touto nabídkou se cítíme vázáni po celou zadávací lhůtu, jak je uvedena ve výzvě.  
 
 
10. Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Milan Hroch 
 

v postavení: jednatel 
 
 
11. Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům zadavatele 

uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, které podpisem této nabídky 
přijímáme. 

 
 
 
 

                        Milan Hroch 
jméno a podpis osoby oprávněné razítko 
jednat jménem či za uchazeče 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 288182

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: deafd8fe-70e4-452a-95a0-e06d2972cf1b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2019 10:17:00


		2019-05-24T08:16:57+0000




